Periféricos: approx! APPUA90BRS Cargador de portatil 90 Watios
approx! APPUA90BRS Cargador de portatil 90 Watios
                       1 / 2
Periféricos: approx! APPUA90BRS Cargador de portatil 90 Watios
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio de venta30,00 €
Haga una pregunta sobre este producto
Fabricante:Approx
Descripción
El nuevo adaptador de corriente para Notebooks de diseño exclusivo Approx APPUA90BRS te permitirá cargar todo tipo de portátiles hasta
90W. Dispone de 9 clavijas incluidas en el pack que lo convierten en un producto compatible con la mayoría de marcas del mercado. Además,
al tratarse de un cargador automático, no tendrás que preocuparte de seleccionar el voltaje de su portátil. Diseño exclusivo y ultrafino para su
día a día.
Marca approx!
Modelo APPUA90BRS
Tipo - Adaptador portátil Universal
Características - Voltaje de entrada: 110V - 240V AC
- Frecuencia de entrada: 50 - 60z
- Potencia total de salida: 90W
- Salida de voltaje: 18,5 - 20V
- Protección contra sobretensiones y cortocircuitos
- Compatible con la mayoría de portátiles
- Incluye puerto USB 5VDC / 2A
- Temperatura de funcionamiento: 0º- 40º
- Color: Negro
- Dimensiones del producto: 131 x 55 x 19mm
- Material: Plástico (ABS PC)
Contiene
- Adaptador para portátil APPUA90BRS
- 9 tips
- Instrucciones de seguridad y certificado CE
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2